UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 18 (Từ ngày 28/4/2025 đến ngày 02/5/2025)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 28/4/2025

6 giờ30  Chủ tịch,

Các PCT

Dự lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ

tỉnh, dâng hương Đài tưởng

niệm liệt sĩ thị xã

8 giờ Đ/c Chủ tịch

Tham gia cùng đoàn khảo sát

Thường trực HĐND tỉnh khảo

sát thực địa một số dự án do

Ban quản lý KKT Phú Yên

làm chủ đầu tư

Thực địa,

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Tham dự Hội nghị trực tuyến

về công tác văn thư, lưu trữ

trong quá trình sắp xếp tổ

chức bộ máy

Phòng họp số 3

10 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Hội nghị BTV Thị ủy Thị ủy

14 giờ Đ/c Giang-PCT

Dự làm việc cùng đoàn khảo

sát Thường trực HĐND tỉnh

về một số dự án do Ban quản

lý KKT Phú Yên làm chủ đầu

tư

Ban quản lý

KKT Phú Yên

13 giờ30 Đ/c Hồng-PCT tham dự Hội nghị công bố

triển khai Quyết định số

768/QĐ-TTg ngày 15/4/2025

của Thủ tướng Chính phủ

Sở Công thương

18 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Lễ dâng hương, thắp nến

tri ân các Anh hùng Liệt sĩ kỷ

niệm 50 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất

nước (30/4/1975 30/4/2025)

Nghĩa trang liệt

sĩ tỉnh

Thứ 3, ngày 29/4/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự họp Hội đồng thẩm định

hồ sơ điều chỉnh Bảng giá các

loại đất trên địa bàn tỉnh Phú

Yên 5 năm (2020-2024)

UBND tỉnh

8 giờ Đ/c Giang-PCT Họp rà soát tiến độ GPMB các

dự án

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Họp tập thể lãnh đạo UBND

thị xã xét các trường hợp nghỉ

hưu theo Nghị định 178, 67

Phòng họp số 1

Thứ 4 , ngày 30/4/2025

NGHỈ LỄ NGÀY CHIẾN THẮNG 30/4

 Đ/c Hồng-PCT Trực Lễ

Thứ 5 , ngày 01/5/2025

NGHỈ LỄ NGÀY QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01/5

 Đ/c Giang-PCT Trực Lễ

Thứ 6 , ngày 02/5/2025

NGHỈ HOÁN ĐỔI NGÀY LÀM VIỆC

 Đ/c Chủ tịch Trực Lễ

Thứ 7 , ngày 03/5/2025

 Đ/c Hồng-PCT Trực Lễ

Chủ nhật , ngày 04/5/2025

  Đ/c Giang-PCT Trực Lễ

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các phường, xã;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T13:58:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:10:56+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:11:01+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:11:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!